ENE/9  120029FIJ  690.00  690.00

1500006  220600EFJ  560.00  1120.00

JC1188008  122854AJCJ  1030.00  1030.00

31920.00 760.00  760.00CGST : SGST :

9631

20/12/2025

SANGEETA MALPANI

CREDIT

27AWOPK8496Q1Z5

JCDENIMCO-ORDSET/18  423299ABIJ  1290.00  5160.00

55230.00

37080.00

30

RUPEES  FIFTY-FIVE THOUSAND TWO HUNDRED THIRTY ONLY

760.00  760.00CGST : SGST :